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Opetushallitus on päivittänyt varhaiskasvatuksensuunnitelman 
perusteet soveltuvilta osilta ja päivitetty versio on astunut voimaan 
1.1.2026. Opetushallitus on päivittänyt varhaiskasvatussuunntelman 
perusteet vastaamaan varhaiskasvatuslain muutoksia 22§:n osalta. 
Varhaiskasvatusuunnitelman perusteiden osalta on tarkasteltu sekä 
sisällöllisiä että käsitteisiin liittyviä muutostarpeita keikkien 
perusasiakirjan lukujen osalta. 

 
Päivityksessä kiinnitettiin huomiota erityisesti paikalliseen 
suunnitteluun. Kuntia ei enää velvoiteta paikallisen 
varhaiskasvatusuunnitelman laatimiseen. Paikallisesti 
varhaiskasvatuksen pitää noudattaa valtakunnallista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa ja kunnallla pitää olla suunnitelma 
siitä, miten varhaiskasvatusta suunnitellaan, arvioidaan ja kehitetään 
paikallisesti (OPH.n muutosmääräys 465-2026). Sysmän kunnan 
varhaiskasvatuksessa päätettiin päivittää valtakunnalliseen 
varhaiskasvatuksen suunnitelmaan Sysmä-logon alle paikallisesti 
toteutettavat asiat. Päivitykseen on osallistunut koko henkilökunta 
kevään aikana. Varhaiskasvatussuunnitelman lisäksi Sysmän 
varhaiskasvatus tekee suunnittelu-, kehittämis- ja arviointityötä 
toimintakausien alussa ja viikoittaisisa tiimipalavereissa. 
Kehittämistyötä tehdään myös huoltajien ja lasten 
varhaiskasvatuskeskustelujen ja palautteen perusteella. 

 
Hyvinvointivaliokunnan hyväksyttyä Sysmän kunnan 
varhaiskasvatussuunnitelman (liite 1.), se tullaan julkaisemaan 
Sysmän kunnan varhaiskasvatuksen sivustolla. 
 

Valmistelija Nimi: Riitta-Sisko Niemistö 
 Tehtävänimike: varhaiskasvatuspäällikkö 
 Puh: 044 713 4535 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus  
 

Hyvivnvointivaliokunta merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 
määräykset varhaiskasvatuksen perusteisiin ja päättää hyväksyä 
Sysmän kunnan varhaiskasvatuksen suunnitelmaan tekemän 
kuntakohtaiset muutokset, jotka astuvat voimaan 1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös  
 

Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
Merkitään, että varhaiskasvatuspäällikkö Riitta-Sisko Niemistö 
esitteli asiaa kokouksessa ja poistui kokouksesta päätöksenteon 
ajaksi. 


